com 48 copos de 200ml e 650 (seiscentos e cinqüenta) garrafões de 20litros de água 
mineral, para atender as necessidades da Secretaria de Administração. Empresa Contratada: 
ADRIANA DE JESUS CRUZ SILVA CNPJ 05.341.948/0001-24 com valor da ordem de 
R$ 7.125,00 (Sete mil cento e vinte e cinco reais). 

Dotação Orçamentária:  

Unidade Orçamentária: 02.04.00 – Secretaria Municipal de Administração. 
Ação:  2007 – Manutenção da Secretaria de Administração. 
Classe Econômica:          3390.30.00 – Material de Consumo. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Luis